Num. 19

Boletin Oficial de Aragoén 26/01/2018

RESOLUCION de 19 de enero de 2018, del Director General de la Funcién Publica y
Calidad de los Servicios, por la que se aprueba la lista definitiva de candidatos admiti-
dos y excluidos a las pruebas selectivas para ingreso, por promocién interna, en el
Cuerpo Ejecutivo de la Administraciéon de la Comunidad Auténoma de Aragén, Escala
General Administrativa, Administrativos, y se sefala lugar y fecha para la celebracion
del primer ejercicio.

De conformidad con lo establecido en las bases de la convocatoria aprobada por Resolu-
cion de 27 de junio de 2017, del Director General de la Funcién Publica y Calidad de los
Servicios, por la que se convocan pruebas selectivas para ingreso, por promocion interna, en
el Cuerpo Ejecutivo de la Administracion de la Comunidad Autonoma de Aragon, Escala Ge-
neral Administrativa, Administrativos, resuelvo:

Primero.— Aprobar la relacion definitiva de candidatos admitidos y excluidos a las citadas
pruebas selectivas.

Segundo.— Hacer publica la relacion, que se encuentra expuesta en los tablones de anun-
cios del Gobierno de Aragoén: en Zaragoza, Edificio Pignatelli (Paseo Maria Agustin, 36), en
Huesca (Plaza Cervantes, 1) y en Teruel (Calle San Francisco, 1), asi como en las Oficinas
Delegadas del Gobierno de Aragén en Alcafiz (Avda. Bartolomé Esteban, 58), Calatayud
(Calle Amparados, 2), Ejea de los Caballeros (Calle Mediavilla, 27), Jaca (Avda. Levante, 10),
Tarazona (Avda. la Paz, 29), Calamocha (Calle Melchor de Luzén, 6), Fraga (Calle San
Quintin, 1) y Barbastro (Calle Conde, s/n).

Tercero.— Convocar a los opositores, en llamamiento Unico, para la realizacién del primer
ejercicio de la oposicion, que tendra lugar el dia 14 de marzo de 2018, a las 16:00 horas, en
el Aula Magna de la Facultad de Ciencias y Sala de Reuniones del Edificio “D” de la Facultad
de Ciencias de la Universidad de Zaragoza, sita en calle Pedro Cerbuna, 12, de Zaragoza.

Los opositores deberan presentar documento nacional de identidad, pasaporte o carnet de
conducir, como requisito imprescindible para acceder a la realizacion del ejercicio.

Contra la presente Resolucion, que no agota la via administrativa, podra interponerse re-
curso de alzada ante el Consejero de Hacienda y Administracién Publica en el plazo de un
mes contado desde el dia siguiente al de su publicacion, de conformidad con lo dispuesto en
los articulos 121 y 122 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo
Comun de las Administraciones Publicas, y en el articulo 58.1 del texto refundido de la Ley de
la Administracién de la Comunidad Auténoma de Aragén, aprobado por Decreto Legislativo
2/2001, de 3 de julio, del Gobierno de Aragoén.

Zaragoza, 19 de enero de 2018.

El Director General de la Funcién Publica
y Calidad de los Servicios,
IGNACIO ZARAZAGA CHAMORRO

3103

csv: BOA20180126004



Num. 19 Boletin Oficial de Aragoén 26/01/2018
= GOBIERNO
==DE ARAGON
Oferta de Empleo Publico de la Comunidad Autonoma de Aragon
Relacion Definitiva de Solicitantes Admitidos Convocatoria: 17/0019
Categoria: C - ESCALA GENERAL ADMINISTRATIVA ADMINISTRATIVOS (PROMOCION INTERNA)
Solicita
NUm. Sol Primer Apellido Segundo Apellido  Nombre D.N.I. Inglés  Francés Ofimatice  Adaptacion  Reserva
32 ABADIAS VALLES FERNANDO 17706079N  NO NO NO
116  ABANTO VIAMONTE JORGE 17719483F NO NO NO
42 ABAS VILA M ANGELES 25131966G  NO NO NO
99 ALAMAN MARTINEZ MARIA JESUS 18416717L NO NO NO
107  ALCAINE VERA CARMEN 17160332D NO NO NO
73 ALIERTA SANCHO FRANCISCO VENTU 17715110G  NO NO NO
112 ALLUE PEREZ MARIA ROSARIO 18018875P NO NO NO
43 ANTON ORTEGA MARIA ASCENSION 17153095V NO NO NO
101  ASENSIO MARTIN VICTOR 18450163T NO NO NO
77 AUGUSTO SEBASTIAN JULIO CESAR 17717673Z NO NO NO
109 BELLOC MUNOZ ANA BEATRIZ 25134920Z NO NO NO
44 BERBERIA LOPEZ YOLANDA 00793339T NO NO NO
81 BERMEJO LACASTA ANGEL 17221949D NO NO NO
118 BERNE VELA MARIA TERESA 17708930B NO NO NO
35 BLASCO ISARRIA JESUS ANGEL 29101294S NO NO NO
127 BONET SAURAS RAMON CARLOS 18018984W NO NO NO
4 BORRELL GIMENEZ MARIA PILAR 17440358X NO NO NO
10 BUJ SANCHEZ MARIA TERESA 18419876G  NO NO NO
31 BURUNAT TAFALLA RAMON 25174725Y NO NO NO Sl
91 CALLAU DALMAU MARIA ISABEL 25132535K NO NO NO
124 CAMPOVERDE DUCHITANGA SANDRA EULALIA 25207292M NO NO NO
128 CASAMITJANA BARRIOS MARIA PILAR 10832313A NO NO NO
15 CASINO VELA MARIA ROCIO 184294555 NO NO NO
64 CASTILLO BURRIEL EVA MARIA 25455094M NO NO NO
71 CASTILLON ANDREU M CARMEN 25136189H NO NO NO
16 CHAMUL BALLADARES FERNANDO A. 29116748 NO NO NO
18 CID SANJUAN PABLO 25183539B NO NO NO
54 CIPRIAN BERGUA JOSE CARLOS 18035641F NO NO NO
39 CLEMENTE CLAVERIA M2 PILAR 17720350T NO NO NO
29 CURIEL ARGUDO ANA MARIA 17731529R  NO NO NO
34 DEL DIEGO GONZALEZ MARIA TERESA 29110749V NO NO NO
122 DEL RUSTE FREIRE JOSE ENRIQUE 29088216R  NO NO NO
98 DUQUE MALLEN M2 CONCEPCION 17869753H NO NO NO
2 ESTEBAN HURTADO M2 SOLEDAD 18431401Y NO NO NO
41 FANDOS CAMPOS MERCEDES ARANZA 25465816D NO NO NO
92 FERRER ARTIGAS JOSE 25143300E  NO NO NO
28 FUERTES IBANEZ M? PILAR 18420793R NO NO NO
50 GALARRETA URDANOZ MARIA CARMEN 78742548R NO NO NO
79 GALLARDO ORTEGA ESTER 29116100D NO NO NO
1 GAMEZ VINTANED CELIA ISABEL 17712029M NO NO NO
108 GARCES TRIS ANA ISABEL 25138159X NO NO NO
110 GARCIA GARCIA FCO JAVIER 17730021B  NO NO NO
120 GARCIA MANZANO CARLOS 29085465X NO NO NO
88 GARCIA NAVARRO ELENA 17694641M  NO NO NO
6 GARRIDO RAMIREZ DE ARELI ANA 18040940Q NO NO NO
22 GARZA OSTARIZ ROSA 17194446Z NO NO NO
70 GASCA GUILLEN MARIA VIRGINIA 25444648R  NO NO NO
115 GODED SANMARTIN MARIA JOSE 18020068M NO NO NO
69 GONZALEZ RODRIGO JOSE MIGUEL 25441675H NO NO NO
126 GRACIA CALEJERO SAGRARIO 17435427R  NO NO NO
36 GRACIA MARTINEZ AURORA 73079321H NO NO NO
53 GRANADO LABORDA ELENA 17750475H NO NO NO
1 GRINON PONZ ANA VICTORIA 73155814 NO NO NO

Relacion Definitiva de Solicitantes Admitidos pagina: 1 de 3

3104

csv: BOA20180126004



Num. 19 Boletin Oficial de Aragoén 26/01/2018
= GOBIERNO
==DE ARAGON
Oferta de Empleo Publico de la Comunidad Autonoma de Aragon
Relacion Definitiva de Solicitantes Admitidos Convocatoria: 17/0019
Categoria: C - ESCALA GENERAL ADMINISTRATIVA ADMINISTRATIVOS (PROMOCION INTERNA)
Solicita
NUm. Sol Primer Apellido Segundo Apellido  Nombre D.N.I. Inglés  Francés Ofimatice  Adaptacion  Reserva
82 HERNANDEZ HERRERO JOSEFA 17217335H NO NO NO
117  HERNANDEZ MARQUES MARIA PILAR 25160854G NO NO NO
68 HERRANZ LOPEZ ESTHER 18431909P NO NO NO
121 HOMBRADOS CHECA BENITA 25143919C NO NO NO
130 HUERTA JIMENEZ EVA 25455729L NO NO NO
96 IBANEZ LANGOYO M2 MERCEDES 17216879E NO NO NO
72 JULIAN ULLATE MARIA JOSE 25160486G  NO NO NO
9 LAPORTA RAMOS EVA MARIA 17733082 NO NO NO
85 LARA GALLEGO CONCEPCION 17155366B NO NO NO
80 LECINENA GIL JOSE CARLOS 17441385W NO NO NO
17 LEDESMA COSCOLIN ESPERANZA 16011886E NO NO NO
55 LOBERA SERRANO ANA ROSA 18021265Y NO NO NO
19 LONGARES VALERO ASCENSION 25427754N  NO NO NO
83 LOPEZ LARROSA MARIA JESUS 29085673B NO NO NO
48 LOPEZ SAUCO RAQUEL 25194687G NO NO NO
52 LORENZO CASTAN Mé PILAR 25439337A NO NO NO
25 MADRID MADRID ROSA 70164362X NO NO NO
56 MADRONERO VUELTA MARIA LUZ 18012748E NO NO NO
12 MALLEN ESCARTIN M2 ESTRADA 18022767 NO NO NO
129 MALLEN SALAS ANA BELEN 291120572 NO NO NO
3 MARA YUSTE JOAQUIN 25141594H NO NO NO
27 MARTIN NAVARRETE MARIA JOAQUINA 18412637X NO NO NO
13 MARTINEZ CALVO MARIO 17742207F NO NO NO
66 MARTINEZ GARCIA JULIA 25142547M NO NO NO
8 MARTINEZ GIMENEZ FERNANDO 25142552X  NO NO NO
105 MARTINEZ HERRERA ANGEL LUIS 29092630E NO NO NO
95 MAZO GARCIA M PILAR 25156220Q NO NO NO
94 MEDEL CABELLO ESPERANZA 17220225X NO NO NO
7 MILLAN SORIANO MARIA JOSE 17150205W NO NO NO
67 MOLINOS CALLEJA JONAS 29102476R  NO NO NO
84 MONGE CEBOLLA MAXIMA PILAR 17201680A NO NO NO
33 MONLEON MENGOD MARIA DOLORES 18419832Y NO NO NO
57 MONTANANA GUZMAN LUISA 18008869F NO NO NO
47 MONTUENGA GOMEZ SILVIA 25455374D NO NO NO
104 MUNOZ MOLINA M2 DOLORES 03088676Y NO NO NO
111 MUNOZ RODELLAR YOLANDA 29106874Y NO NO NO
30 MUNOZ SORIA MARIA BELEN 29110895W NO NO NO
51 NIETO TARANCON M.MERCEDES 17716421G NO NO NO
61 NUNEZ IZQUIERDO LUIS MIGUEL 25459446X NO NO NO
76 ORTIGAS MENDIZ ANA MARIA 25425993E NO NO NO
63 PASTOR UCEDA ALICIA 17742967P NO NO NO
14 PELLICER CORTES MARIA DEL PILAR 29131205A NO NO NO
89 PENA LAINEZ LUIS JAVIER 16009576N  NO NO NO
46 PEREZ HERNANDEZ CARMEN 25131897G  NO NO NO
97 PEREZ SANCHEZ MILAGROS 40293202P NO NO NO
58 PINEDO YAGO ANA ISABEL 18028584B NO NO NO
24 PIQUER CASTAN MARIA ROSA 73195387A NO NO NO
74 PITAR MARQUEZ PAULA 17736513V NO NO NO
20 POZA BARRERA MILAGROS 16796460C NO NO NO
23 RAMIREZ TOLOSANA MARIA JESUS 17730881C NO NO NO
75 RAMON PIEDRAFITA MARIA CARMEN 18164623M NO NO NO
37 RAMON TEJERO SONIA M2 254495158 NO NO NO
106 RAMOS MIGUEL ELENA 17444831K  NO NO NO

Relacion Definitiva de Solicitantes Admitidos pagina: 2 de 3

3105

csv: BOA20180126004



Num. 19

Boletin Oficial de Aragoén

26/01/2018

“G
=D

Relacion Definitiva de Solicitantes Admitidos

OBIERNO

E ARAGON

Oferta de Empleo Publico de la Comunidad Autonoma de Aragon

Convocatoria: 17/0019

Categoria: C - ESCALA GENERAL ADMINISTRATIVA

NUm. Sol Primer Apellido

49
93
59
38
87
131
21
90
60
40
114
78
125

86
26
62

RAMOS
REINA
REMACHA
RIHUETE
ROMERO
RUIZ
SANCHEZ
SANTACRUZ
SANTAFE
SERRANO
SIRON
SOLANAS
TEJADA
TOMAS
VILLALBA
VILLANUEVA
VIVER

Segundo Apellido

URDANOZ
GOMEZ
GARCIA
HERAS
ESCUTIA
GOMEZ
ARRIBAS
CARCAS
BEIRED
GRACIA
BOLEA
LAFUENTE
SOLER
PEREZ
POLO
BEAMONTE
GARCIA

Nombre

ALBERTO
ARANZAZU
TOMAS

NURIA

MARIA VIOLETA
ROSA MARIA
LUCIA

EVA MARIA
JOSE ANTONIO
PEDRO ANTONIO
ROSA ANA
NURIA

ROSA MARIA
ANA CRISTINA
GLORIA

JOSE MARIA
YOLANDA

ADMINISTRATIVOS (PROMOCION INTERNA)

D.N.I.

73078658E
29122835M
17997598Y
25444273V
18429551L
25152290L
29085756W
177299552
18022432T
29085197H
18026265S
17707743C
29128285G
25446419R
18423339V
25137569H
17744290C

NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO

NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO

Inglés Francés Ofimatice

NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO

Numero Total de Admitidos: 123

Relacion Definitiva de Solicitantes Admitidos pagina: 3 de 3

3106

csv: BOA20180126004



Num. 19 Boletin Oficial de Aragoén 26/01/2018
= GOBIERNO
=<DE ARAGON
Oferta de Empleo Publico de la Comunidad Autonoma de Aragon
Relacion Definitiva de Solicitantes Excluidos Convocatoria: 17/0019
Categoria: C - ESCALA GENERAL ADMINISTRATIVA ADMINISTRATIVOS (PROMOCION INTERNA)
Solicita Motivo

Num. Sol Primer Apellido Segundo Apellido  Nombre D.N.I. Inglés Francés Ofimatica Adaptacion Reserva  Exclusion
113 ALOS BURETA MARIA PILAR 180217792 NO NO NO M
108 CALVO JULIAN JOSE CARLOS 18432945D NO NO NO FM
102 CERDAN MORENO CRISTINA 17447580X NO NO NO M
123 CRIADO PORTOLES ANGELA 73210160X NO NO NO FM
100 JUBERIAS HOMBRADOS M2 VICTORIA 17729968G NO NO NO M
65 MUR SALUDAS MARIA PILAR 17719379H NO NO NO FM
119  SANAHUJA FORTEA MARIA CARMEN  18418743K NO NO NO E

OT X —-—60mOo »

Numero Total de Excluidos: 7

NO CONSTAD.N.I. 6 N.LE.

FALTA LA VALIDACION DEL PAGO BANCARIO
FALTA DE LATITULACION REQUERIDA
FALTA EL REQUISITO DE EDAD

FALTA GRADO DE DISCAPACIDAD

NO ACREDITA DISCAPACIDAD

NO ES FUNCIONARIO DE CARRERA CONFORME A LAS BASES DE LA CONVOCATORIA

NO ES PERSONAL LABORAL FIJO

Motivos de Exclusion

B NO CONSTALAFIRMA

SOLICITUD Y/O PAGO FUERA DE PLAZO
FALTA DE 2 ANOS DE ANTIGUEDAD CONFORME A LAS BASES DE CONVOCATORIA
NO ACREDITA CAPACIDAD FUNCIONAL
CONTRATADO EN LA MISMA CATEGORIA
NO POSEE EL REQUISITO DE NACIONALIDAD
NO JUSTIFICA LA EXENCION DEL PAGO

Z rr e I MmO

Relacion Definitiva de Solicitantes Excluidos pagina: 1 de 1

3107

csv: BOA20180126004



	II. Autoridades y Personal
	a) Nombramientos, situaciones e incidencias
	DEPARTAMENTO DE PRESIDENCIA
	ORDEN PRE/47/2018, de 15 de enero, por la que se dispone el cese de D. Francisco Javier Salós Bescós como Asesor de Protocolo del Departamento de Presidencia.

	UNIVERSIDAD DE ZARAGOZA
	RESOLUCIÓN de 11 de enero de 2018, de la Universidad de Zaragoza, por la que se nombra Profesor Titular de Universidad con plaza vinculada a D. José Manuel Ramírez Rodríguez.


	b) Oposiciones y concursos
	DEPARTAMENTO DE HACIENDA Y ADMINISTRACIÓN PÚBLICA
	RESOLUCIÓN de 15 de enero de 2018, del Director General de la Función Pública y Calidad de los Servicios, por la que se convoca el turno de resultas de traslados, de los puestos de trabajo de carácter permanente de personal laboral.
	RESOLUCIÓN de 19 de enero de 2018, del Director General de la Función Pública y Calidad de los Servicios, por la que se aprueba la lista definitiva de candidatos admitidos y excluidos a las pruebas selectivas para ingreso, por promoción interna, en el Cue

	DEPARTAMENTO DE SANIDAD
	RESOLUCIÓN de 22 de diciembre de 2017, de la Dirección Gerencia del Servicio Aragonés de Salud, por la que se designa a los miembros que van a formar parte del Tribunal en el proceso selectivo convocado por Resolución de 27 de enero de 2017, para el acces
	RESOLUCIÓN de 22 de diciembre de 2017, de la Dirección Gerencia del Servicio Aragonés de Salud, por la que se designa a los miembros que van a formar parte del Tribunal en el proceso selectivo convocado por Resolución de 27 de enero de 2017, para el acces



	III. Otras Disposiciones y Acuerdos
	DEPARTAMENTO DE PRESIDENCIA
	ORDEN PRE/2318/2017, de 29 de diciembre, por la que se dispone la inscripción en el Registro de Colegios Profesionales y de Consejos de Colegios de Aragón de los Estatutos del Colegio Oficial de Agentes de la Propiedad Inmobiliaria de Aragón y su publicac
	ORDEN PRE/48/2018, de 11 de enero, por la que se dispone la publicación de la adenda al convenio de colaboración con el Ayuntamiento de Pinseque en materia de Educación Infantil de primer ciclo.
	ORDEN PRE/49/2018, de 11 de enero, por la que se dispone la publicación de la adenda al convenio de colaboración con el Ayuntamiento de Ricla en materia de Educación Infantil de primer ciclo.
	ORDEN PRE/50/2018, de 11 de enero, por la que se dispone la publicación de la adenda al convenio de colaboración con el Ayuntamiento de Sabiñán en materia de Educación Infantil de primer ciclo.
	ORDEN PRE/51/2018, de 11 de enero, por la que se dispone la publicación de la adenda al convenio de colaboración con el Ayuntamiento de Sabiñánigo en materia de Educación Infantil de primer ciclo.
	ORDEN PRE/52/2018, de 11 de enero, por la que se dispone la publicación de la adenda al convenio de colaboración con el Ayuntamiento de Sástago en materia de Educación Infantil de primer ciclo.

	DEPARTAMENTO DE EDUCACIÓN, CULTURA Y DEPORTE
	RESOLUCIÓN de 3 de enero de 2018, del Director General de Planificación y Formación Profesional, por la que se autoriza la apertura y funcionamiento del Centro Privado de Educación Infantil “Cheriz” de Zaragoza.
	RESOLUCIÓN de 15 de enero de 2018, del Director General de Planificación y Formación Profesional, por la que se convoca el Procedimiento de Evaluación y Acreditación de Competencias profesionales adquiridas a través de la experiencia laboral o de vías no 

	DEPARTAMENTO DE DESARROLLO RURAL Y SOSTENIBILIDAD
	RESOLUCIÓN de 3 de enero de 2018, de la Dirección General de Gestión Forestal, Caza y Pesca, por la que se aprueba el plan anual de aprovechamientos del año 2018 (PAA), en montes propios de la Comunidad Autónoma de Aragón, montes de utilidad pública y mon

	DEPARTAMENTO DE SANIDAD
	ORDEN SAN/53/2018, de 15 de enero, por la que se resuelve la convocatoria de acreditación de centros educativos como Escuelas Promotoras de Salud de 2017.

	UNIVERSIDAD DE ZARAGOZA
	RESOLUCIÓN de 8 de enero de 2018, de la Universidad de Zaragoza, por la que se acuerda publicar el Presupuesto de esta Universidad para 2018.



	V. Anuncios
	a) Contratación de las Administraciones Públicas
	DEPARTAMENTO DE PRESIDENCIA
	ANUNCIO del Departamento de Presidencia, por el que se publica la formalización de un contrato de servicios. PRE 8/2018.

	DEPARTAMENTO DE ECONOMÍA, INDUSTRIA Y EMPLEO
	ANUNCIO del Instituto Aragonés de Empleo, por la que se hace pública la formalización del contrato de servicios por lotes “Realización de cursos de formación para el empleo en el Centro de Formación para el Empleo de Huesca en el período 2017/2018”.
	ANUNCIO del Instituto Aragonés de Empleo, por la que se hace pública la formalización del contrato de servicios denominado “Mantenimiento del equipamiento técnico del Centro de Tecnologías Avanzadas de Zaragoza”.
	ANUNCIO del Instituto Aragonés de Empleo, por el que se convoca la licitación pública, procedimiento abierto con varios criterios de adjudicación, de un contrato de servicios “Desarrollo de un Sistema de Información Data Analitics con arquitectura Big Dat

	DEPARTAMENTO DE VERTEBRACIÓN DEL TERRITORIO, MOVILIDAD Y VIVIENDA
	CORRECCIÓN de errores del anuncio del Departamento de Vertebración del Territorio, Movilidad y Vivienda, por el que se hace pública la licitación de un contrato de obras.


	b) Otros anuncios
	DEPARTAMENTO DE DESARROLLO RURAL Y SOSTENIBILIDAD
	ANUNCIO del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por el que se somete a información pública la ocupación temporal de terrenos en la vía pecuaria “Colada de Tinajeros” de titularidad de la Comunidad Autónoma de Aragón, en el municipio de Magallón (Zara
	ANUNCIO del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por el que se somete a información pública la ocupación temporal de terrenos en la vía pecuaria “Vereda de la Marga” de titularidad de la Comunidad Autónoma de Aragón, en el municipio de Gallur (Zaragoz
	ANUNCIO del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por el que se pone en público conocimiento la tramitación del procedimiento administrativo de evaluación de impacto ambiental simplificada del Proyecto de reforma de la línea aérea de media tensión 15 K
	ANUNCIO del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por el que se pone en público conocimiento la tramitación del procedimiento administrativo de evaluación de impacto ambiental simplificada del Proyecto de reforma de la línea aérea de media tensión 15 k
	ANUNCIO del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por el que se pone en público conocimiento la tramitación del procedimiento administrativo de evaluación de impacto ambiental simplificada del Proyecto de reforma de la línea aérea de media tensión 20 k
	ANUNCIO del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por el que se pone en público conocimiento la tramitación del procedimiento administrativo de evaluación de impacto ambiental simplificada del Proyecto de Reforma línea aérea alta tensión 45 KV SET Almu
	ANUNCIO del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por el que se somete a información pública el cambio de titularidad del coto deportivo de caza Z-10104-D, en el término municipal de Pradilla de Ebro (Zaragoza), promovido por el Ayuntamiento del citado
	ANUNCIO del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por el que se somete a información pública el cambio de titularidad del coto privado de caza Z-10306-D, en el término municipal de Alfajarin (Zaragoza), promovido por la Sociedad de Cazadores Los Gremal
	ANUNCIO del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por el que se somete a información pública el cambio de titularidad del coto privado de caza Z-10418-P, en el término municipal de Fuentes de Ebro (Zaragoza), promovido por Agrícola El Forado S.L. Exped

	AYUNTAMIENTO DE EL PUEYO DE ARAGUÁS 
	ANUNCIO del Ayuntamiento de El Pueyo de Araguás, de la apertura del plazo de información pública de la licencia ambiental de actividades clasificadas ganaderas para explotación ganadera vacuno de cebo.




